[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября 2019г.  №45
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

октябрĕн 22-мĕшĕ  2019ç. №45
Аслă Чурачăк ялě

 О присвоении почтового адреса

     В связи с уточнением адресной системы села Чурачики Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Чичканского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

       1.Присвоить жилому дому, расположенному в селе Чурачики Комсомольского района Чувашской Республики номер дома и название улицы согласно приложение.

      2.Специалисту администрации Чичканского сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему села Чурачики  Комсомольского района Чувашской Республики.

                                                                                                                 Приложение

	№ п/п
	Адрес и кадастровый номер земельного участка
	   Почтовый адрес

	1.
	с. Чурачики, ул. Ленина, дом №95
21:13:150202:12
	с. Чурачики, ул. Ленина, дом №95

Глава Чичканского

сельского поселения                                                               Лукиянов Ю.Г.